ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.12.2014 года № 1677

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 03.02.2014 года № 38

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Приобретение жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма работникам сферы здравоохранения» в Карталинском муниципальном районе в 2014 году (далее именуется – Программа), утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района              от 03.02.2014 года № 38 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма работникам сферы здравоохранения» в Карталинском муниципальном районе в 2014 году» (с изменениями                           от 09.04.2014 года № 376), следующие изменения:
1) в Паспорте программы «Объем и источники финансирования программы» читать в следующей редакции:
 «объем финансирования программ – 2562,8 тысяч рублей, в том числе за счет местного бюджета – 2562,8 тысяч рублей»;
2) пункт 11. Главы V. читать в следующей редакции:
 «11. Общий объем финансирования программы составляет 2562,8  тысяч рублей,  в том числе за счет местного бюджета – 2562,8 тысяч рублей»;
3) приложение 1 «Мероприятия программы» изложить в новой редакции (прилагается);
4) приложение 2 «Перечень объектов приобретения жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма работникам сферы здравоохранения» изложить в новой редакции (прилагается).

2
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского  муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Приобретение жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма
работникам сферы здравоохранения»
в Карталинском муниципальном районе в 2014 году
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от  18.12.2014 года № 1677)

Мероприятия программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансовые затраты, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия

	всего на период реализации программы
	в том числе

	2014 год

	I. Организационные мероприятия

	1.
	Планирование и организация работ по приобретению жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма работникам сферы здравоохранения
	-
	-
	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

2
	II. Финансово-экономические мероприятия

	2.
	Приобретение жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма работникам сферы здравоохранения Карталинского муниципального района
	всего из них:

местный бюджет
	2562,8

2562,8
	2562,8

2562,8
	Управление по имущественной, земельной политике и координации деятельности в сфере государственных и муниципальных услуг Карталинского муниципального района

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Приобретение жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма
работникам сферы здравоохранения»
в Карталинском муниципальном районе в 2014 году
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от  18.12.2014 года № 1677)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов приобретения жилищного фонда, предоставляемого по договорам специализированного найма работникам сферы здравоохранения

	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество
	Объем финансирования (тысяч рублей)
	примечание

	всего
	В том числе по годам

	2014 год

	1
	2

	3
	4
	5

	Приобретение 2-х комнатной квартиры
	1
	1062,8
	1062,8

	Приобретение 1- комнатной квартиры
	2
	1500,0
	1500,00

	итого

	2562,8
	2562,8